
 
 

Z P R Á V Y  č. 8/ 2013-2014 
 

1. Nominace KM na KP dospělých : 
KM PKSST přidělila místa určená pro mládež na KP dospělých v Nezvěsticích dne 15.2.2014: 
 

Muži :  Jméno  Oddíl 
1. Kuchař Jan H. Týn 
Ženy :    
1. Janoušová Pavla S. Plzeň V. 

 
2. Zpráva KR : 

KR opětovně žádá aktivní rozhodčí s licencí C o účast (rozhodčí ke stolům) na KP mužů a žen v Nezvěsticích 
v sobotu dne 15. února 2O14. Zájemci mají možnost se přihlásit na e-mailové adrese předsedy KR: 
vlcekjarda@email.cz  Rozhodčí obdrží náhradu podle Směrnice ČAST č. 5/2013 + jízdné a stravné dle Směrnice 
č.1/2013.. 
 

3. Nasazovací žebříčky mládeže: 
VV PKSST schválil od 1.1.2014 nasazovací žebříčky mládeže Plzeňského kraje, které budou platit pro nasazování 
v Plzeňském a Karlovarském kraji do konce sezóny 2013/14. Žebříčky byly již rozeslány. 
 

4. Zpráva TMK PKSST:  
TMK PKSST připravuje v letošním roce v měsíci září seminář a školení trenérů licence C. Žádáme oddíly, aby si 
v průběhu končící sezóny připravily zájemce, aby se toto školení mohlo na podzim konat. Školení je podmíněno 
účastí min. 10 účastníků. 
 

5. Změna v adresáři VV PKSST: 
Předseda Ing. Miroslav Panský nový e-mail: pansky.miroslav@email.cz 
 

6. Seminář rozhodčích - zpráva KR ČAST: 
KR ČAST pořádá ve dnech 12. - 14.2.2014 v Hodoníně při konání JaC Czech Open 2014 školení uchazečů o 
licenci "NU"  a dne 12.2.2014 v Hodoníně seminář rozhodčích licence "NU". Přihláška na seminář a školení: 
http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/4099-pozvanka-na-seminar-a-skoleni-rozhodcich-licence-nu  

 
7. Výsledky KT dorostu : 

Pořadatel DIOSS Nýřany, 1.prosince 2013, vrchní rozhodčí Zdeněk Soukup, účast : 17 dorostenců, 8 dorostenek. 
Dvouhra  dorostenců:     Dvouhra dorostenek:  

1. Jehlík Miroslav Pocinovice  1. Janoušová Pavla TJ Sokol Plzeň V 
2. Legát Petr Union Plzeň  2. Smolařová Jana TJ Klatovy 

3- 4. Končal Štěpán Klatovy  3. Janoušová Patra TJ Sokol Plzeň V 
 Pechman Petr Sokol Plzeň V.  4. Mlezivová Kristýna TJ Kdyně 

5.- 8. Šimek Adam DIOSS Nýřany     
 Obertík Milan TJ Dobřany     
 Vyskočil Marek Kornatice     

 Vladyka Jakub Sokol Plzeň V.     
 
 
 
V Plzni dne 8.1.2014 
 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs           Eugen Scheinherr 
        předseda       sekretář                  předseda STK 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    


